
4月 5月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 4 5 2 3

6 8 9 11 12 4 5 6 7 8 9 10

13 15 16 18 19 11 13 14 16 17

20 22 23 25 26 18 20 21 23

27 28 29 30 25 26 27 28 30

6月 7月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 3 4 6 7 1 2 4 5

8 10 11 13 14 6 8 9 11 12

15 17 18 20 21 13 15 16 18 19

22 24 25 27 28 20 21 23 25 26

29 30 27 28 29 30

8月 9月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 2 3 5 6

3 5 6 8 9 7 9 10 11 12 13

10 11 13 15 16 14 15 17 19 20

17 19 20 22 23 21 22 23 24 26

24 25 26 27 29 30 28 29 30

31

ごみは、分別区分に正しく分けて、枝幸町指定ごみ袋に入れて、区分ごとに決められた曜日の朝8時までに、

自分の地域のごみステーションに出しましょう。前日からのごみ出しは、ルール・マナー違反です。

・ごみの分別方法については、枝幸町ごみ分別マニュアルをご確認ください。

・ごみの排出日は、『EOSチャンネルのデータ放送』でもご確認いただけますので、合わせてご活用ください。

ごみに関するお問い合わせ 町民課　環境生活係・・・・・℡62－1237　　

大型ごみ

危険ごみ

剪定枝

小型家電・繊維・
金属類

燃やせるごみ
火･金
曜日

燃やせないごみ
第２

月曜日

生ごみ
月･木
曜日

発泡スチロール
白色トレイ

プラスチック製
容器包装

木曜日

紙製容器包装
雑がみ

第１･３
月曜日

空き缶
ペットボトル

令和７年度 (２０２５年度)　家庭ごみ分別収集カレンダー
枝幸市街地(岬町･北浜町･新栄町･北栄町･三笠町･本町･栄町･北幸町･梅ヶ枝町･幸町･新港町･宇遠内･南浜町)

分別区分

古紙類･空き瓶

火･金

曜日

水曜日

24

10

17

24

15

22

14

19

12

7

29

13

12

19

26

9

23

16

10

17

24

7

3

22

7

14

21

28

18

25

4

4

18

8

12

1

16

27

第１

月曜日

21

31

2 5

14

31



10月 11月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 3 4 1

5 7 8 10 11 2 3 5 7 8

12 13 15 17 18 9 11 12 13 14 15

19 21 22 24 25 16 18 19 21 22

26 27 28 29 31 23 24 26 28 29

30

12月 1月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

2 3 5 6 1 2 3

7 9 10 12 13 4 6 7 8 9 10

14 16 17 19 20 11 12 14 16 17

21 22 23 24 26 27 18 20 21 23 24

28 29 30 31 25 26 27 28 30 31

2月 3月
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 3 4 6 7 1 3 4 6 7

8 10 11 13 14 8 10 11 12 13 14

15 17 18 20 21 15 17 18 20 21

22 23 25 27 28 22 23 24 25 27 28

29 30 31

ごみは、分別区分に正しく分けて、枝幸町指定ごみ袋に入れて、区分ごとに決められた曜日の朝8時までに、

自分の地域のごみステーションに出しましょう。前日からのごみ出しは、ルール・マナー違反です。

・ごみの分別方法については、枝幸町ごみ分別マニュアルをご確認ください。

・ごみの排出日は、『EOSチャンネルのデータ放送』でもご確認いただけますので、合わせてご活用ください。

ごみに関するお問い合わせ 町民課　環境生活係・・・・・℡62－1237　　

剪定枝

小型家電・繊維・
金属類

生ごみ
月･木
曜日

大型ごみ

危険ごみ

紙製容器包装
雑がみ

第１･３
月曜日

燃やせるごみ
火･金
曜日

燃やせないごみ
第２

月曜日

空き缶
ペットボトル

発泡スチロール
白色トレイ

プラスチック製
容器包装

木曜日

古紙類･空き瓶

令和７年度 (２０２５年度)　家庭ごみ分別収集カレンダー
枝幸市街地(岬町･北浜町･新栄町･北栄町･三笠町･本町･栄町･北幸町･梅ヶ枝町･幸町･新港町･宇遠内･南浜町)

分別区分

火･金

曜日

水曜日

第１

月曜日

2

9

16

23

6

27

2017

6

10

20

14

30

4

11

18

25

1

8

15

4

15

2219

5

29

13

19

26 26

1616

25

2 5

9 12

24

2 5

9

19


